
Marcela Zahulová (marcela70) ID 45 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 17:18

PODMÍNKY PRODEJE
Rezervace oblečení:
 Závazné rezervace mají při vyřizování objednávek vždy přednost, odpovídám na ně první. Pokud máte o věc opravdu zájem,
využijte ji. Pokud chcete oblečení přeměřit nebo máte jiný dotaz, tak ji prosím nevyužívejte.
 Pokud nerezervujete závazně, ale jste 1. zájemce, jste další v pořadí, kterým odpovídám na jejich dotazy, posílám podklady k
platbě apod. Pokud jste 2. - několikátý zájemce, napíši Vám až v případě uvolnění rezervace 1. zájemcem a to samozřejmě
podle pořadí. Děkuji za pochopení...
 Pokud chcete oblečení přeměřit, rezervuji Vám ho do druhého dne večer a přesunu do složky "Předběžné rezervace". To samé
platí v případě nabídky oblečení po uvolnění rezervace 1. zájemcem. Po této lhůtě věc nabídnu k prodeji nebo dalšímu
zájemci.
 Zarezervované zboží rezervuji 7 dnů, po vzájemné dohodě i déle. Pokud z nějakých důvodů do té doby nebude moct poslat
peníze, dejte mi včas vědět, jinak rezervaci po uvedeném datu automaticky zruším.
 Ceny zboží jsou bez poštovného, to se připočítává, obvykle se pohybuje od 25-44 Kč u dobírek je samozřejmě vyšší cca 60-80
Kč.
 Stav Vaší objednávky si můžete kontrolovat:
 Nejdříve je objednaná věc v "Rezervacích", po připsání peněz na můj účet 1049835003/0400 nebo jiným předem dohodnutým
způsobem, ji přesunu do složky "Zaplaceno", po odeslání balíčku, připíši k názvu zboží datum odeslání. Balíčky odesílám 2x
týdně. Fotky oblečení nemažu ihned po odeslání, ale až týden na to. Většinou mi ale do té doby příjdou maily od Vás, že jste
balíček obdržely.
 Posílání balíčků na Slovensko:
 Po uzavření objednávky, dám balíček zvážit na poště, abych vám mohla přesně spočítat konečnou částku i s poštovným, tu
mi potom pošlete doporučeným dopisem v českých korunách. Následující postup viz. výše
 Moc všem děkuji za Váš zájem. Marcela Zahulová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

